

Wszyscy Wykonawcy

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Stawnica wraz z zagospodarowaniem terenu”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu Wykonawcy zwrócili się o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, zamieszcza treść pytań, bez ujawnienia źródła zapytania oraz odpowiedzi.

Pytanie Wykonawcy:

„Jakie wymagania stawia Zamawiający w zakresie emisji dla urządzeń grzewczych na pellet, dla przedmiotowego przetargu ?”

Odpowiedź Zamawiającego:

Kocioł winien spełniać wymagania emisyjne określone w § 3 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 1 sierpnia 2017 r. w sprawie wymagań dla kotłów na paliwo stałe (Dz. U. z 2017 r. poz. 1690)

Wymaga się montażu kotła **5 klasy** według normy PN-EN 303-5:2012.

Pytanie Wykonawcy

„Wykonawca prosi o zmianę zapisu rozdział XIX pkt 1 specyfikacji istotnych warunków zamówienia tj.: wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 7% na 3% ceny brutto.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z art. 147 ustawy Pzp, zamawiający może żądać od wykonawcy zabezpieczenia należytego wykonania umowy, które służy pokryciu roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy. Zgodnie z art. 150 ust. 2 ustawy Pzp zabezpieczenie ustala się w wysokości do 10% ceny całkowitej podanej w ofercie.

Biorąc pod uwagę, że przepisy ustawy Pzp dopuszczają różne formy wniesienia zabezpieczenia, określone w art. 148 ust. 1, zamawiający uważa, że zabezpieczenie w wysokości 7% ceny brutto oferty nie stanowi nadmiernego obciążenia dla wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą i któremu zostanie udzielone zamówienie. Ponadto zwracamy uwagę, że zamawiający dokona zwrotu 70% wartości zabezpieczenia w terminie 30 dni od dnia wykonania zamówienia i uznania przez zamawiającego za należyte wykonane – art.151 ust. 1 i 2 ustawy Pzp.

W związku z powyższym, wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy nie ulega zmianie.

WOJT

inż. Piotr Lach